МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2016 4260/2№от

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 24.03.04 Авиастроение  , профиль
(направленность) образовательной программы «Самолето и вертолетостроение»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ахмедиев Максим Романович по конкурсу 256

2 Белянин Илья Сергеевич по конкурсу 251

3 Бурлаков Николай Георгиевич по конкурсу 251

4 Карпенко Данил Федорович по конкурсу 250

5 Никитин Алексей Романович по конкурсу 278

6 Радионов Сергей Михайлович по конкурсу 271

7 Слухай Владислав Витальевич по конкурсу 253

8 Толмачёв Виталий Владимирович по конкурсу 272

9 Филяков Герман Юрьевич по конкурсу 251

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.03 Баллистика и гидроаэродинамика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Байчоров Сосланбек Энверович по конкурсу 206

2 Балабаев Константин Павлович по конкурсу 184

3 Вагина Ольга Валерьевна по конкурсу 220

4 Валиуллин Илья Римович по конкурсу 185

5 Васнев Иван Романович по конкурсу 182

6 Лазарев Артем Романович по конкурсу 211

7 Маслобоев Илья Андреевич по конкурсу 234

8 Милицина Татьяна Сергеевна по конкурсу 214

9 Олексик Ксения Андреевна по конкурсу 212

10 Редозубова Вероника Алексеевна по конкурсу 223

11 Харитонова Алена Алексеевна по конкурсу 218

12 Хворов Иван Владимирович по конкурсу 194

13 Чудинова Юлия Игоревна по конкурсу 259

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331117    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность) образовательной
программы «Боеприпасы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дудкин Илья Александрович по конкурсу 195

2 Ефимов Антон Павлович по конкурсу 204

3 Иванов Данил Сергеевич по конкурсу 194

4 Лубягин Дмитрий Андреевич по конкурсу 190

5 Нагорный Андрей Николаевич по конкурсу 175

6 Пигуль Александр Сергеевич по конкурсу 208

7 Резниченко Григорий Янович по конкурсу 191

8 Середа Владимир Витальевич по конкурсу 181

9 Сучков Никита Сергеевич по конкурсу 185

10 Шек Артем Викторович по конкурсу 214

11 Шмаков Александр Владимирович по конкурсу 235

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность) образовательной
программы «Автономные системы управления действием средств поражения»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Денисова Ольга Владимировна по конкурсу 189

2 Емельянов Владимир Викторович по конкурсу 200

3 Коршунов Михаил Алексеевич по конкурсу 200

4 Куликова Анастасия Антоновна по конкурсу 188

5 Мышкин Владислав Николаевич по конкурсу 160

6 Новикова Екатерина Сергеевна по конкурсу 206

7 Орлов Александр Эдуардович по конкурсу 190

8 Судочаков Тимур Анатольевич по конкурсу 245

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331117    3

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.03 Прикладная механика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ананьев Кирилл Павлович по конкурсу 190

2 Артемьев Александр Евгеньевич по конкурсу 175

3 Глушков Глеб Николаевич по конкурсу 180

4 Гончаров Владислав Валерьевич по конкурсу 191

5 Иванов Алексей Сергеевич по конкурсу 181

6 Киселев Александр Олегович по конкурсу 179

7 Клюева Ольга Владимировна по конкурсу 214

8 Корыткин Глеб Павлович по конкурсу 197

9 Кравцов Константин Романович по конкурсу 214

10 Макарычев Алексей Николаевич по конкурсу 198

11 Маркевич Екатерина Борисовна по конкурсу 209

12 Медведев Никита Владимирович по конкурсу 210

13 Михайлова Ольга Александровна по конкурсу 210

14 Нафиков Равиль Нафисович по конкурсу 178

15 Полянский Игорь Александрович по конкурсу 193

16 Селиванов Юрий Сергеевич по конкурсу 190

17 Серикбаев Михаил Сергеевич по конкурсу 199

18 Скрынник Константин Валерьевич по конкурсу 197

19 Таскин Денис Евгеньевич по конкурсу 202

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
16.03.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Климатическая и холодильная техника»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белкин Никита Станиславович по конкурсу 180

2 Васильев Виталий Олегович по конкурсу 198

3 Выборов Максим Романович по конкурсу 176

4 Ермоленко Сергей Сергеевич по конкурсу 180

5 Коллеров Дмитрий Александрович по конкурсу 186

6 Куклина Мария Васильевна по конкурсу 202

7 Литвинов Антон Евгеньевич по конкурсу 188

8 Шеин Сергей Евгеньевич по конкурсу 224

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331117    4

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность технологических процессов и производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бедарев Александр Александрович по конкурсу 187

2 Динер Ирина Михаиловна по конкурсу 162

3 Ежова Яна Игоревна по конкурсу 182

4 Ковешникова Кристина Алексеевна по конкурсу 255

5 Оськин Никита Витальевич по конкурсу 217

6 Павлечко Софья Борисовна по конкурсу 201

7 Темерева Ольга Павловна по конкурсу 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 20.03.01 Техносферная безопасность, профиль
(направленность) образовательной программы «Безопасность технологических процессов
и производств»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Беседина Ксения Вадимовна по конкурсу 219

2 Бородулина Екатерина Алексеевна по конкурсу 205

3 Бутакова Вероника Владимировна по конкурсу 213

4 Орлинский Александр Алексеевич по конкурсу 170

5 Серякова Екатерина Дмитриевна по конкурсу 179

6 Упит Олеся Константиновна по конкурсу 173

7 Щеглова Кристина Сергеевна по конкурсу 190

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Инженерная защита окружающей среды»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Арещенко Дмитрий Алексеевич по конкурсу 159

2 Бушаева Екатерина Игорьевна по конкурсу 210

3 Вентлянд Екатерина Петровна по конкурсу 211

4 Исакова Александра по конкурсу 215

5 Мальцева Татьяна Андреевна по конкурсу 188

6 Мангутов Максим Сергеевич по конкурсу 184

7 Овсянникова Кира Владимировна по конкурсу 180

8 Охотникова Юлия Андреевна по конкурсу 180

9 Паршукова Алена Константиновна по конкурсу 220

10 Рублев Алексей Вячеславович по конкурсу 193

11 Тусупбекова Лаура Ербулатовна по конкурсу 181

12 Фролова Вероника Сергеевна по конкурсу 211

13 Швыдко Алина Витальевна по конкурсу 214

14 Шеболтасов Артем Геннадьевич по конкурсу 182

15 Щербашина Анастасия Васильевна по конкурсу 203

16 Яшутин Никита Сергеевич по конкурсу 207

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331117    5

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автономные информационные и управляющие системы»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Александров Александр Викторович по конкурсу 199

2 Дашибылов Владислав Эрдыниевич по конкурсу 197

3 Кондрашова Анастасия Александровна по конкурсу 217

4 Курина Юлия Дмитриевна по конкурсу 204

5 Новосёлова Александра Павловна по конкурсу 229

6 Рыскалиев Рауан по конкурсу 219

7 Шутиков Евгений Олегович по конкурсу 223

8 Юсупова Анастасия Николаевна по конкурсу 197

9 Ямшанов Константин Леонидович по конкурсу 206

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность) образовательной
программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных аппаратов»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Болсуновский Валентин Олегович по конкурсу 231

2 Верховцев Олег Романович по конкурсу 241

3 Наконечная Арина Дмитриевна по конкурсу 237

4 Никулина Анна Дмитриевна по конкурсу 229

5 Попова Юлия Валерьевна по конкурсу 229

6 Чижов Александр Русланович по конкурсу 228

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331117    6

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в авиастроении»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Пугач Максим Юрьевич по конкурсу 176

2 Син Чу  Хи по конкурсу 155

3 Федькова Татьяна Олеговна по конкурсу 174

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Петров Виктор Александрович по конкурсу 146

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 05.03.06 Экология и природопользование, профиль (направленность)
образовательной программы «Экологическая безопасность»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Тиханов Семен Павлович по конкурсу 145

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 331117    7